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Продовження додатка 1

Додаток 1 


 
ПРОЄКТ № 9
до Програми забезпечення проведення заходів і робіт з мобілізаційної підготовки місцевого значення, мобілізації та територіальної оборони Новгород-Сіверської міської територіальної громади на 2022-2025 роки 

(розділ 5) 

(в редакції рішення 54-ої  сесії Новгород-Сіверської міської ради VIII скликання

від   березня 2025 року № )

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ І ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ 

	№ з/п
	Завдання
	Зміст заходів
	Цільова група (жінки/

чоловіки різних груп)
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела фінансу

вання
	Обсяги фінансування по роках, тис. грн
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всього
Факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	1. Сприяння у  проведенні заходів з мобілізаційної підготовки, мобілізації та популяризації  Збройних Сил України (в т.ч. 

забезпечення транспортними послугами, придбання паливно-мастильних матеріалів, запчастин, поточного ремонту транспорту, видатків на відрядження водіїв органів, які задіяні). 
	1.1. Проведення оповіщення, збору      і доставки мобілізаційних ресурсів до пункту збору Новгород-Сіверського РТЦК та СП і військових частин. Організація агітаційної роботи серед громадян.
	Всі категорії населення


	2022-2025 роки


	Новгород-Сіверська міська рада

(сектор з питань цивільного захисту, оборонної та мобілізаційної роботи міської ради);

відділ освіти, молоді та спорту міської ради; Чернігівський ОТЦК та СП

(Новгород-Сіверський РТЦК та СП)

	Бюджет

Новгород-Сіверської МТГ


	1421,8


	1483,6


	1000,0


	500,0


	4405,4


	Забезпечення проведення та підвищення ефективності заходів мобілізаційної підготовки, мобілізації та популяризації  Збройних Сил України. Покращення громадської думки про воїнів ЗСУ.

Підвищення

обороноздатності України

	
	
	1.2. Поліпшення матеріально-технічного забезпечення Новгород-Сіверського РТЦК та СП шляхом придбання: ПММ, господарських матеріалів, канцелярських товарів, будівельних матеріалів,оргтехніки та іншого обладнання.
	Всі категорії населення


	2022-2025 роки


	
	Бюджет

Новгород-Сіверської МТГ


	-


	400,0


	400,0
	200,0

	1000,0
	

	2.
	2. Фінансове та матеріально-технічне сприяння діяльності батальйону територіальної оборони «Новгород-Сіверського району» Чернігівської області та добровольчого формування Новгород-Сіверської міської територіальної громади №1, а також військових підрозділів на період запровадження воєнного стану в Україні
	2.1. Забезпечення підрозділу територіальної оборони, добровольчого формування та   військових підрозділів на період запровадження воєнного стану в Україні, спеціальним спорядженням         та сучасними технічними засобами (придбання засобів зв’язку, захисту, військової амуніції та іншого військового майна, навчально-тренувального обладнання спеціального призначення для проведення тактико-спеціальних занять (страйкбольне обладнання, симулятори бойових дій), оплата послуг зв'язку, закупівля ПММ, автозапчастин, господарських матеріалів, канцелярських товарів, будівельних матеріалів, оргтехніки, проведення поточних ремонтів службового автотранспорту, придбання, ремонт та державна реєстрація автотранспорту, проведення поточних ремонтів службових приміщень,та придбання іншого обладнання, тощо, в тому числі шляхом передачі міжбюджетного трансферту
	Всі категорії населення


	2022-2025 роки


	Новгород-Сіверська міська рада

(сектор з питань цивільного захисту, оборонної та мобілізаційної роботи міської ради); 

батальйон територіальної оборони Новгород-Сіверського району Чернігівської області;

добровольче формування Новгород-Сіверської міської територіальної громади №1, фінансове управління міської ради,

військові підрозділи, 105 прикордонний загін, 
ТЦК та СП, Чернігівський ОТЦК та СП (Новгород-Сіверський РТЦК та СП)

	Бюджет

Новгород-Сіверської МТГ


	615,0


	16000,0


	6000,0


	5500,0


	28115,0


	Забезпечення сталого функціонування штабу батальйону територіальної оборони, добровольчого формування та військових підрозділів на період запровадження воєнного стану в Україні



	
	
	2.2. Придбання комплектів зимового одягу для особового складу сил територіальної оборони Чернігівської області (інша субвенція обласному бюджету).
	Особовий склад сил територіальної оборони


	2022-2025 роки


	Новгород-Сіверська міська рада;

фінансове управління міської ради
	Бюджет

Новгород-Сіверської МТГ


	1000,0
	-
	-
	-
	1000,0
	Підвищення обороноздатності України

	
	
	2.3. Надання одноразової матеріальної допомоги членам добровольчого формування Новгород-Сіверської міської територіальної громади №1.
	Особовий склад «ДФТГ»
	2023

рік
	Новгород-Сіверська міська рада
	Бюджет

Новгород-Сіверської МТГ
	-
	300,0
	300,0
	300,0
	900,0
	Підвищення рівня соціальної захищеності членів добровольчих формувань

	
	
	2.4. Сприяння військовій частині Т0330 Державної спеціальної служби транспорту Міністерства оборони України у проведенні заходів з оборони та матеріально-технічного забезпечення шляхом передачі субвенцій до Державного бюджету.
	особовий склад в/ч

Т0330
	2022-2025 роки


	Новгород-Сіверська міська рада;

фінансове управління міської ради

в/ч Т0330
	Бюджет

Новгород-Сіверської МТГ


	600,0
	-
	-
	-
	600,0
	Підвищення

обороноздатності України

	3.
	3. Підтримка членів батальйону територіальної оборони та добровольчого формування, а також  військових підрозділів, що дислокуються на території Новгород-Сіверської міської територіальної громади на період запровадження воєнного стану в Україні


	3.1. Забезпечення безоплатного розміщення та харчування членів територіальної оборони та добровольчих формувань,  військових підрозділів на період запровадження воєнного стану в Україні, проведення пов’язаних з цим видатків на продукти харчування, засоби гігієни, санітарії, малоцінні та швидкозношувані предмети, комунальні послуги та енергоносії.
	Всі категорії населення
	2022 

рік
	Новгород-Сіверська міська рада,
Відділ освіти, молоді та спорту Новгород-Сіверської міської ради
	Бюджет

Новгород-Сіверської МТГ
	1299,4


	-
	-
	-
	1299,4
	Підвищення обороноздатності України

	
	
	3.2. Забезпечення особового складу  ДФТГ форменим одягом.
	Особовий склад ДФТГ
	2022-

2025 роки
	Новгород-Сіверська міська рада;

фінансове управління міської ради
	Бюджет

Новгород-Сіверської МТГ
	80,0
	400,0
	500,0
	-
	980,0
	Забезпечення належних умов несення служби 

	4.
	4. Забезпечення комплектування добровольчих формувань Новгород-Сіверської МТГ
	Забезпечення проходження кандидатами у члени добровольчих формувань громади медичних оглядів (у т.ч. наркологічного та психіатричного).
	Всі категорії населення
	2022-2025 роки
	Новгород-Сіверська міська рада, КНП «Новгород-Сіверська ЦМЛ ім. І.В. Буяльського»
	Бюджет

Новгород-Сіверської МТГ
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	80,0
	Комплектування добровольчих формувань громади 

	5
	5. Забезпечення реалізації комплексу заходів національного спротиву на території Новгород-Сіверської МТГ  
	Фінансування заходів національного спротиву на території Новгород-Сіверської МТГ шляхом надання іншої субвенції Новгород-Сіверському районному бюджету
	Всі категорії населення


	2023-2024

роки
	Новгород-Сіверська міська рада;

фінансове управління міської ради;

Новгород-Сіверська районна рада
	Бюджет

Новгород-Сіверської МТГ
	-
	100,0
	200,0
	100,0
	400,0
	Сприяння обороні України, забезпечення воєнної безпеки, суверенітету і територіальної цілісності

	6
	6. Забезпечення транспортними засобами мобілізаційних заходів
	Закупівля транспортного засобу для відмобілізування людських ресурсів та оплата інших видатків в повному обсязі та в строки, що виникли при купівлі транспортного засобу, шляхом надання іншої субвенції Новгород-Сіверському районному бюджету
	Всі категорії населення


	2023 

рік
	Новгород-Сіверська міська рада;

фінансове управління міської ради;

Новгород-Сіверська районна рада
	Бюджет

Новгород-Сіверської МТГ
	-
	375,0
	-
	-
	375,0
	Придбання транспортного засобу для своєчасної доставки мобілізованих до місць дислокації військових підрозділів

	Всього
	5036,2
	19078,6
	8420,0
	6620,0
	39154,8
	


Секретар міської ради






Юрій ЛАКОЗА

